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İlkokuldan liseye:  
Bir sonraki büyük adım
Anababalar nasıl yardımcı olabilir

Çocuğunuz liseye başlamadan önce, 
okulda karşılaşabileceği değişik durumlar ve 
insanlar hakkında kendisiyle konuşun ve yeni 
arkadaşlar edinme fırsatlarını geliştirin.

Aile ve okul elemanlarının yardımı ile 
öğrenciler yeni durumlarına çabucak uyum 
sağlayacaklardır.

Lütfen dikkat:
Çocuğunuzun herhangi bir alerjisi veya sağlık 
sorunu varsa bunu okul başlamadan önce 
Müdüre anlatmanız pek gereklidir. Bu, okula 
kayıt formu üzerinde sağlanan bölümde 
belirtilebilir.

Ayrıca, yeni alerjiler veya sağlık sorunlarını 
da, bunların farkına varır varmaz okula 
bildirmelisiniz.

Yeni öğretmenler

Lisede öğrencilerin sekiz veya daha fazla 
öğretmeni ve yardım ve destek sağlayacak 
bir Öğrenci Danışmanı olabilir. Yeni 7. Sınıf 
öğrencilerinin bundan endişe duymaları 
yaygın olarak görülmektedir.

Onlara, kendilerine yardımcı olacak 
kişilerin var olduğunu ve soru sormaktan 
çekinmemelerini anlatmak önemlidir.

Ders çizelgeleri

Lisede dersler genellikle, ‘ders süresi’ denilen 
40 – 60 dakikalık süreler içinde öğretilir. Her 
ders, bir defada bir veya iki ders süresi içinde 
öğretilecektir. Tüm derslerini ve sınıflarını 
izleyebilmesi için çocuğunuza, derslerini, 
ders sürelerini ve sınıf yerlerini gösteren bir 
ders çizelgesi verilecektir.

Ertesi gün gereksinim duyacağı kitap, yazı 
gereçleri, beden eğitimi (spor) giysileri 
ve spor gereçleri gibi şeyleri çantasına 
koyduğundan emin olmak üzere, her akşam 

eve geldiğinde ders çizelgesini kontrol 
etmesi için çocuğunuza yardımcı olmak iyi 
fikirdir.

Yeni arkadaşlar

Çocuğunuzun, 7. Sınıf’a başladığında 
karşılaşacağı en önemli işlerden biri belki 
de yeni arkadaşlar edinmektir. Çocuğunuzu, 
başkalarıyla tanışması ve iyi bir zaman 
geçirmesi için, etkinliklere katılmaya 
özendirin.

Anababa katılımı

Okullarımız anababaların katılım ve katkılarını 
memnuniyetle karşılar.

P&C Association (okul aile birliği) gibi 
anababa kuruluşları, okulun yaşamında 
yer almak ve karar verme sürecine katkıda 
bulunmak için bir fırsat sağlar. Okulun 
etkinliklerinde ve sınıfta gönüllü olmak, diğer 
anababalar ve okul çalışanları ile tanışmanın 
çok güzel bir yoludur. Sunabileceğiniz her 
yardımı takdirle karşılarız.

Liseye gitmek, çocuğunuz için yeni bir deneyim olacaktır. Okulun çok sayıda öğrencisi olması 
olasıdır ve çocuğunuzun birkaç değişik öğretmeni, değişik sınıfları olacak ve sınıftan sınıfa 
notlarını ve kitaplarını taşıması gerekecektir.
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Özel gereksinimleri olan  
öğrencilere yardım etmek

Engelliliği veya öğrenme güçlüğü olan 
bir çocuğun anababası veya velisi olarak 
çocuğunuz için doğru kararı vermenizde 
birkaç kişi size yardımcı olacaktır.

Orta öğrenim okulları için seçenekler 
şunlardır:

normal okullarda normal sınıflar

normal okullarda destek sınıfları

belirli destek hizmetleri olan okullar.

Çocuğunuzu kaydettirmeden önce, 
görevlilerimizin seçeneklerinizi 
değerlendirebilmesi ve çocuğunuz için 
doğru okulu seçmenizde size yardımcı 
olabilmesi için bölge ofisinizle ilişkiye 
geçmeniz istenecektir.

Üniformalar ve okul giysi havuzu

Çocuğunuza 1. Gün doğru üniformayı 
giydirmek ona yeni okuluna ait olduğu 
duygusunu verecektir. Okullar çoğu zaman 
bir school clothing pool (okulda üniforma 
satışı) düzenler veya okul size, hangi 
mağazanın üniformaları sattığını bildirir.

■

■

■

Paso

Tren, otobüs ve/veya vapur pasoları 
için başvuru formları çocuğunuzun 
ortaokulunun 4. Dönemi’nden itibaren 
mevcuttur. Bu formlar ayrıca çoğu kez okul 
kayıt formları ile birlikte size postalanır. Tüm 
pasoların bir sonraki ders yılına hazır olmasını 
sağlamak için, doldurulan formlar okul yılının 
bitiminden önce ortaokula gönderilmelidir.  

Okul Öğrencileri Ulaştırma Programı 
Ulaştırma Bakanlığı tarafından yönetilir. 
Sormak istediğiniz başka herhangi bir 
şey varsa lütfen 1800 227 774 veya (02) 
9891 8900 numaralı telefondan Ulaştırma 
Bakanlığı’nı arayın.

Okula parasal katkılar ve eğitim 
giderleri

Kamu orta öğretim okullarının iki tür gideri 
vardır. Okula, öğrenciler için kaynak ve 
öğrenim fırsatları sağlamada yardımcı olmak 
için genel bir gönüllü katkı istenir.

Ayrıca, yiyecek teknolojisi ve görsel sanatlar 
gibi belirli dersler için ders ücretleri de vardır. 
Ders ücretleri, çocuğunuz tarafından bu 
derslerin her birinde kullanılan malzemelerin 
giderlerini karşılamaya yardımcı olur.

Parasal güçlük içindeyseniz, lütfen 
Müdürünüzle konuşun. Okul üniforması, okul 
gezileri ve kamplar gibi diğer giderlerin yanı 
sıra ders ücretlerinin karşılanması için de 
yardım sağlama olasılığı olabilir.

Cep telefonları

Okul saatleri sırasında cep telefonlarının 
ve diğer elektronik iletişim aletlerinin 
kullanılmaması için etken bir biçimde 
uğraşılmaktadır ve telefonlar kesinlikle ders 
saatleri içinde kullanılamaz.

Anababaların mümkünse okul saatleri 
içinde çocuklarına telefon etmekten veya 
SMS iletileri göndermekten kaçınmaları 
istenmektedir. Gerekirse, mesajlar öğrencilere 
okul ofisi tarafından ulaştırılabilir.
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Daha fazla bilgi
Daha fazla bilgi için okulunuzun 
müdürüyle konuşun, bölge ofisinizle 
ilişkiye geçin veya şu siteye girin: 
www.schools.nsw.edu.au 

Tercüme edilmiş bilgiler için şu 
siteye girin: www.det.nsw.edu.au/
languagesupport 

Telefonla Tercüme Servisi 
Müdürünüzle ilişkiye geçmek için bir tercümana ihtiyacınız varsa, 131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisi’ni arayın ve 
kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Tercüman Müdürü arayacak ve konuşmanıza yardımcı olmak için hatta kalacaktır. Bu hizmet için 
sizden ücret alınmayacaktır.
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